

## meniul 31ianuarie-4 fev

I.D.: 65649796

Data publicarii 28.01.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 841,04 RON - 841,04 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 263479 PENES ARIPI DE CURCAN INTREGI 5,423 1 KILOGRAM 17,66 LEI 95,77 LEI 9% GTIN: 2530235000004 291511 FRAGEDO FICAT DE PUI TAVITA 3,005 1 KILOGRAM 14,71 LEI 44,20 LEI 9% GTIN: 2515900000008 382397 FILE DE SOMON PREMIUM C 3,882 1 KILOGRAM 68,97 LEI 267,74 LEI 9% LOT Nr.: 27\28 GTIN: 2908350000009 Documente transport 9-12112987 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /3 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 289963 PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT ? 4,154 1 KILOGRAM 18,89 LEI 78,47 LEI 9% GTIN: 2864740000007 115255 SULTAN PASTA TOMATA 720G 2 3 BUCATA 12,79 LEI 76,73 LEI 9% GTIN: 5941484000429 96394 DR OETKER CACAO NEAGRA 100G 1 2 CUTIE 5,40 LEI 10,79 LEI 9% GTIN: 5941132009804 287337 DELIKAT LEGUME 75G 2 5 PUNGA 1,88 LEI 18,80 LEI 9% GTIN: 8712100428432 292867 METRO CHEF MIERE POLIFLORA 900G 6 1 IMPAC. IN FOLIE 15,07 LEI 90,40 LEI 9% GTIN: 5948792051327 382714 BANEASA TAITEI CUIBURI 8 OUA 200G 10 1 BUCATA 3,01 LEI 30,08 LEI 9% GTIN: 5941142019046 376186 PUICUTA VESELA OUA M 1x30 2 30 IMPAC. IN FOLIE 0,54 LEI 32,44 LEI 9% GTIN: 5941878100056 321209 CHOCAPIC BATON CEREALE 25G 3 16 CUTIE 0,98 LEI 47,14 LEI 9% GTIN: 5900020006721 108021 SALROM SARE EXTRAFINA IODATA 1KG 1 12 IMPAC. IN FOLIE 2,55 LEI 30,56 LEI 9% GTIN: 5946003105210 386563 PAMBAC SPAGHETE 500G 6 1 BUCATA 2,99 LEI 17,92 LEI 9% GTIN: 5941113000011